МБОУ Основная общеобразовательная школа п. Медведка

Приказ

От 29.08.2012                                                                                № 01-06/161
О создании  Школьной службы примирения
В МБОУ ООШ п. Медведка

 С целью  объединения усилий педагогического, ученического коллективов, родительской общественности, социальной службы школы в создании единой системы по профилактике безнадзорности, наркомании и правонарушений в школе, координировать действия педагогического коллектива с работой районных структур и общественных организаций, работающих с детьми и подростками
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Школьной службы примирения Борисову Ирину Анатольевну, учителя начальных классов.

2. Определить контингент учащихся.

3. Пройти обучение.
4. С 01 09.2012 организовать работу Школьной службы примирения.
Директор школы:                                                  Иванникова Л.Б.
С приказом ознакомлена: